

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ ตำบลย่านซื่อ  
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙๖๓,๐๐๐.- บาท  
(เก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :  
- ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) กว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร ไม้เทพื้น หลังคาเททัลชีท  
เคลือบอลูซิงค์ ๐.๔๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๖๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
  - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ฐันทา ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ
  - ๖.๓ นายศिला ยามช่วง กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

แบบ ปร.4. 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

อำเภอเมืองอ่างทอง

ปริมาณงาน กว้าง 15 ม.ยาว 20 ม. (ไม่เทพื้น)

วันที่ ๑๓/๑๒/๕๘

วันที่ ๑๖/๑๒/๕๘

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านท้องคุ้ง) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโยธาสถาปัตยกรรมเหล็ก								
	1.1. งานตีฝังวางหมุด	1.00	งาน	-	-	-	-	3,000.00	
	1.2. งานดินขุดพร้อมกลบคืน	10.00	ลบ.ม.	-	-	200.00	2,000.00	2,000.00	
	1.3. งานเส้ำเชื่อมคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.26 x 0.26 x 6.00 ม.	10.00	ตัน	2,220.00	22,200.00	650.00	6,500.00	28,700.00	
	1.4. งานสกัดหัวเสาเข็ม	8.00	ตัน	-	-	230.00	1,840.00	1,840.00	
	1.5. งานทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	245.00	122.50	60.00	30.00	152.50	
	1.6. งานคอนกรีตหยาบกันหลุม (180 ksc)	0.50	ลบ.ม.	1,575.00	787.50	306.00	153.00	940.50	
	1.7. งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	400.00	6,000.00	138.00	1,995.00	7,995.00	
	-ตะปู	10.00	กก.	53.00	530.00	-	-	530.00	
	1.8. งานเหล็กโครงสร้าง								
	-เหล็ก RB 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	20.00	เส้น	114.00	2,280.00	16.97	339.40	2,619.40	
	-เหล็ก DB 16 มม.(15.80 กก./เส้น)	45.00	เส้น	351.00	15,795.00	53.74	2,418.30	18,213.30	
	-ลวดผูกเหล็ก (30 กก./น.เหล็กเสริม 1 เมตริกตัน)	20.00	กก.	53.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
	1.9. งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	5.00	ลบ.ม.	1,800.00	9,000.00	390.00	1,950.00	10,950.00	
	รวมงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							78,000.70	



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยานฮี ตำบลยานฮี อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

ปริมาณงาน กว้าง 15 ม.ยาว 20 ม. (ไม่เทพื้น)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านท้องคุ้ง) ตำบลยานฮี อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ยานฮี กำหนด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	<b>หมวดงานโครงสร้างหลังคา</b>								
	<b>2.1. งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- เหล็ก เอช-บีเอ็ม(Steel H-Beam)ขนาด 200 x 200 x 8 x 12 มม.	471.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- Black Steel dai Ø 3" ทน 3.2 มม.	10.00	ท่อน	8,642.00	86,420.00	2,990.00	29,900.00	116,320.00	299 กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 2.5" ทน 3.0 มม.	29.00	ท่อน	1,241.00	35,989.00	340.00	9,860.00	45,849.00	40.02กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 2" ทน 3.0 มม.	30.00	ท่อน	1,008.00	30,240.00	276.00	8,280.00	38,520.00	32.52กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 1.5" ทน 3.0 มม.	35.00	ท่อน	791.00	27,685.00	217.00	7,595.00	35,280.00	25.50กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม.	40.00	ท่อน	627.00	25,080.00	172.00	6,880.00	31,960.00	20.22กก./ท่อน
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	30.00	ท่อน	545.00	16,350.00	149.00	4,470.00	20,820.00	17.58กก./ท่อน
	- เหล็กแผ่น Plate หัวเสาขนาด 200 x 200 x 15 มม.	66.00	ท่อน	1,032.00	68,112.00	312.00	20,592.00	88,704.00	36.78กก./ท่อน
	- เหล็กแผ่น Plate หัวเสาตอม่อ 400 x 400 x 20 มม.	10.00	แผ่น	152.00	1,520.00	50.00	500.00	2,020.00	
	- Bolt dai Ø 20 มม. หัวเสาตอม่อ	10.00	แผ่น	809.00	8,090.00	222.00	2,220.00	10,310.00	
	- Bolt dai Ø 20 มม. หัวเสาบน	60.00	ตัว	200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ลวดเชื่อม	40.00	ตัว	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
		20.00	กล่อง	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>2.2. งานมุงหลังคา</b>								
	- หลังคา Meetal sheet เคลือบอะลูมิเนียม หนา 0.4 มม. + ปิดฉนวน	520.00	ตร.ม.	315.00	163,800.00	60.00	31,200.00	195,000.00	
	- ค่ากำไรส่วนเพิ่มเติม 5%	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	



รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

ปริมาณงาน กว้าง 15 ม.ยาว 20 ม. (ไม่เทพื้น)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านท้องคุ้ง) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							678,983	
	Factor F = 1.2726							756,983.70	
	รวมเป็นเงิน							206,353.75	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							963,337.45	
								963,000.00	เศษปิด

ผู้สำรวจโครงการ

(ลงชื่อ)

นายช่างโยธา

(นายศิลา ยามช่วง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ รัตนทา) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุรพันธ์ กิจรัตน์) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิลา

ยามช่วง) นายช่างโยธา